salat

huhn&kartoffel

avocado&parmesan

thailandischer papayasalat (15.01.24-21.01.24)
griinzeug der saison

viethnamesischer glasnudelsalat

suppe

tomatensuppe, basilikum, sahnehaube
toskanische linsen,sahnehaube,parmesan
miso vegan versch.upgrades méglich (1 5.01.24-21.01 .24)

snacks

pommes frites mit biokrautersalz

pommes frites, triffelsalz & triffelmayo
currywurst ,herta heuwer style“ , baguette
paar wiener oder weiBwdrste, brezel
bambados burger

vegan & vegetarisch

ve.gb.ner (vegan moglich)

endori currywurst

kulturburger.

pa.ni.ni & beilagensalat (vegan maoglich)

desserts

kugel eis

lauwarmer apfelstrudel, vanille oder
walnusseis, sahne zimt

kuchen auswahl

sahne

€15,30
€14,90
€12,90
€ 9,90
€14,90

€ 7,90
€ 8,90
€12,90

3,90
6,60
6,90
6,50
7,90

ONONONONQ!

9,00
7,90
9,90
8,70

an ah ah b

€2,00

€6,70
€4,20
€0,50



